Il tutto come meglio descritto nella relazione peritale a firma dei suddetti esperti stimatori Ing. Min. 

Gaetano Zanchi e Dott. Geol. Sandro Rossi Paccani, alla quale espressamente si rimanda e da 

considerarsi parte integrante del presente avviso. 

PREZZO BASE: € 359.000,00 (euro trecentocinquantanovemila/00) 

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 7.000,00 (euro settemila/00) 

LOTTO 29: Diritto di piena ed intera proprietà del complesso estrattivo, e terreni agricoli 

circostanti, in Località Poggi Gialli Sud posto in Comune di Sinalunga.

[...]

Il tutto come meglio descritto nella relazione peritale a firma dei suddetti esperti stimatori Ing. Min. 

Gaetano Zanchi e Dott. Geol. Sandro Rossi Paccani, alla quale espressamente si rimanda e da 

considerarsi parte integrante del presente avviso. 

PREZZO BASE: € 424.000,00 (euro quattrocentoventiquattromila/00) 

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 7.000,00 (euro settemila/00) 

FISSA 

Per l’esame delle offerte e l’eventuale gara tra gli offerenti la data del 5 marzo 2026  ore 10:30 

presso gli uffici dell’Istituto Vendite Giudiziarie per i Tribunali di Arezzo e Siena (d’ora in avanti